
 

 

令和 7 年 7 月 吉日 

お取引先様 各位 

エムアイフレックス株式会社 

TEL:072-654-3233 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、下記の日程にて夏季の休業日とさせていただきますこ

とをご報告させていただきます。 

敬具 

 

記 

８月 8 日（金） 営業（出荷は 11 時まで） 
  

 8 月 9 日(土)～17 日(日) 休業 

 

8 月 18 日(月)より通常営業 

 
お盆期間前後の出荷につきましては、物量増加や交通事情等により、通常よ

り着荷が遅延、及び、配送に制限がかかる場合がございます。 

配達の遅延に関しては、弊社は一切の責任を負いかねますので、ご了承いただ

きますよう、お願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 


